
 

 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Четверта  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  25 грудня 2015  року                                                                с.Білиця 

  Про внесення змін до рішення Білицької 

 сільської ради від 06.02.2015 

 «Про сільський бюджет на 2015 рік». 

Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні” на підставі Бюджетного кодексу 

України , сільська  рада 

                         ВИРІШИЛА: 

1. Внести до рішення сорок п’ятої сесії сільської ради шостого 

скликання від 06.02.2015 року «Про сільський бюджет на 2015 рік», 

враховуючи розпорядження сільського голови №19-ОД від 09.10.2015 року, 

рішення п’ятдесят першої сесії шостого скликання від 15.10.2015 року, 

рішення другої сесії сьомого скликання від 08.12.2015 року  наступні зміни : 

1). Пункт 1 викласти в новій редакції, а саме: 

« Визначити на 2015 рік: 

- доходи сільського бюджету у сумі 236432 гривні,  у тому числі 

доходи загального фонду сільського бюджету 232572  гривні, доходи 

спеціального фонду сільського бюджету 3860 гривень із них надходження 

власних доходів в сумі 156304 гривні, обсяг іншої додаткової дотації з 

районного  бюджету в сумі 4000 гривень, інша субвенція з районного 

бюджету місцевим бюджетам на утримання закладу культури в сумі 31874 

гривні, субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проведення виборів  депутатів  місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів в сумі 40394 гривні (додаток 1); 

- видатки сільського бюджету у сумі 318206 гривень ( інші 

субвенції –10758 гривень), у тому числі видатки загального фонду  

сільського бюджету 313820 гривень,  видатки  спеціального фонду 

сільського бюджету - 4386 гривень (додаток 2). 

 

 

Сільський голова                                                                 К.Є.Бояринова 

 
 

 



 

 


